СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 28.10.2010 г. № 129

«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Кыштымского

городского округа от 10.12.2009 г. № 165

«О бюджете Кыштымского городского

округа на 2010 год»

Рассмотрев обращение Администрации Кыштымского городского округа, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Кыштымском городского округе, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 10.12.2009 г. № 165 «О бюджете Кыштымского городского округа на 2010 год» (в ред. решений от 28.01.2010 г. № 16, 17, 21, от 04.03.2010 г. № 32, от 08.04.2010 г. № 13, от 13.05.2010 г. № 37, от 10.06.2010 г. № 53, от 09.07.2010 г. № 61, от 29.07.2010 г. № 77, от 26.08.2010 г. № 94, 23.09.2010 г. № 97) (Кыштымский рабочий, 2009, 24 декабря)  следующие изменения:

1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Кыштымского городского округа (далее - местный бюджет) на 2010 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 770 926 809,00 (семьсот семьдесят миллионов девятьсот двадцать шесть тысяч восемьсот девять) рублей 00 копеек, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ в сумме                552 354 009,00 (пятьсот пятьдесят два миллиона триста пятьдесят четыре тысячи девять) рублей 00 копеек;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 826 450 750,64 (восемьсот двадцать шесть миллионов четыреста пятьдесят тысяч семьсот пятьдесят) рублей 64 копейки;

направление поступлений из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 55 523 941,64 (пятьдесят пять миллионов пятьсот двадцать три тысячи девятьсот сорок один) рубль 64 копейки на расходы местного бюджета, в том числе:

 получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами городских округов в валюте РФ в сумме 58 000 000 (пятьдесят восемь миллионов) рублей;

погашение кредитов другим бюджетам бюджетной системы РФ бюджетами городских округов в валюте РФ в сумме 5 500 000 (пять миллионов пятьсот тысяч) рублей»;

возврат бюджетных кредитов, предоставленных  юридическим лицам в сумме 237 000 (двести тридцать семь тысяч) рублей;

изменение остатков средств на счетах по учету средств в сумме        2 786 941,64 (два миллиона семьсот восемьдесят шесть тысяч девятьсот сорок один) рубль 64 копейки.»;

2) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

3) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2010 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу Собрания депутатов Кыштымского городского округа (предс. Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского городского округа

   Л.А.Шеболаева